АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2019г.

                      №  497

      Экз. № ________
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.09.2018 № 441

 Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.09.2018 № 441 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1.1. Строку 2 раздела «Соисполнители муниципальной программы» дополнить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство» (по согласованию).

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы слова «финансирование муниципальной программы осуществляется за счёт средств бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» и  составляет  715,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год– 347,0тыс. руб.;
2020 год– 166,0 тыс. руб.;
2021год– 202,0 тыс. руб.»
заменить словами ««финансирование муниципальной программы осуществляется за счёт средств бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» и составляет  514,66002 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год–  146,66002 тыс.руб.;
2020 год– 166,0 тыс.руб.;
2021год– 202,0 тыс.руб.»
1.3. Таблицу № 1  раздела 4 программы «Система мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
                                                                                                            «Таблица №  1
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	2019г.
тыс. руб.
	2020г.
тыс.руб.
	2021г.
тыс.руб.
	Всего:
тыс.руб.

	2.Технические мероприятия

	Промывка внутренних  сетей отопления административного здания ул. Ульяновская 26
	МБУ «Благоустройство»
( по согласованию)
	0
	8,0
	10,0

	18,0

	Замена деревянных окон на энергоэффективные, в административном здании ул. Ульяновская 26

	0
	12,0
	12,0
	24,0

	Ремонт теплового узла управления отоплением административного здания ул. Ульяновская 26

	0
	0
	12,0
	12,0

	Установка 15 светодиодных светильников:
	МБУ «Благоустройство»
 ( по согласованию)

	с.Байдулино -    5 св.;

	30,0

	30,0

	с.Тумкино-        6 св.;

	36,0
	36,0

	 ст. Молвино   - 2 св.;
	МБУ «Благоустройство»
( по согласованию)

	12,0

	12,0

	с. Молвино       -2св.;

	12,0
	12,0

	Установка 12 светодиодных светильников:
	МБУ «Благоустройство»
( по согласованию)

	с.Федькино        -6св;

	24,0
	12,0
	0
	36,0

	с.Назайкино      -3 св;

	0

	0

	18,0

	18,0

	с. Гладчиха       - 3 св;

	12,0
	0
	6,0
	18,0

	Замена в светильниках уличного освещения ламп ДРЛ на энергосберегающие в р.п. Тереньга,  234 шт.

	МБУ «Благоустройство»
( по согласованию)
	80,66002
	80,0

	160,66002

	Установка светодиодных 23 светильников:
в р.п. Тереньга
ул. Заречная     -6 св.

	6,0
	6,0
	24,0
	36,0

	ул. Куйбышева -6 св.

	6,0
	6,0
	24,0
	36,0

	ул.Степная        -6св.

	6,0
	0
	30,0
	36,0

	ул. Строителей -5 св.

	12,0
	0
	18,0
	30,0

	Итого:

	146,66002
	166,0
	202,0
	514,66002

                                                                                                                         »
  1.4.В разделе 5 программы слова «объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» составляет 715,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год– 347,0тыс. руб.;
2020 год– 166,0 тыс. руб.;
2021год– 202,0 тыс. руб.»
заменить словами «объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» составляет 678,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год– 310,0тыс. руб.;
2020 год– 166,0 тыс. руб.;
2021год– 202,0 тыс. руб.»
     2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                 Г.А. Шерстнев
0542